
 
 

Viale delle Scienze – Edificio 14 – 90128 Palermo  - Tel. 091.23890763/736/635/610/768 – Fax 091.6650720 

Pec: unipa.pa.info@pa.postacertificata.gov.it 

 

 
Titolo       VI        Classe       4       Fascicolo 

 

N. 44080 

 

Del 23.06.2011 

UOR 

SCUSPE 

CC RPA 
LO PRESTI 

   

  Decreto n. 2117/2011 

IL  RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 1227/2011 del 05/04/2011, con il quale è stato bandito il concorso 

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione in Medicina e Chirurgia di tipologia e 

durata conformi alle norme C.E.E. (D.L.gs. n° 368/99), che ha attribuito per              

l’a.a. 2010/2011 alla Scuola di Specializzazione in Ortopedia e Traumatologia 

dell’Università degli Studi di Palermo n. 4 posti Ministeriali con contratto di formazione 

specialistica, n. 1 del Ministero della Difesa; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 1853/2011 del 01/06/2011, con il quale alla suddetta scuola sono 

stati assegnati n. 1 contratto finanziato dalla Regione Siciliana, che sarà attivato dopo 

l’acquisizione dei fondi; 

 

VISTA la regolarità degli atti concorsuali; 

 

VISTI i risultati delle prove d’esame; 

 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

 

1 TRIOLO VITO 94,50 

2 LA CHINA  ROBERTA 

ANTONELLA 

89,50 

3 VERCIO GIUSEPPE 

ALESSANDRO 

87,10 

4 LAURIA MICHELE 87,00 

5 AGNELLO MARIA 

CARMELA 

86,25 

  

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 6 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

                                                           Il Rettore 

                                                          F.to  Prof. Roberto Lagalla 


